
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO

Processo (GEDOC): 20.14.0001.0003654/2021-26. Espécie: Contrato nº 39/2022. Contratante: MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, CNPJ/MF nº 14.921.092/0001-
57. Contratada:  BY INFORMATION TECHNOLOGY SERVICES EIRELI EPP, CNPJ/MF: 28.499.773/0001-83. Objeto:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de uma Storage NAS 8 Baias SATA, 144tb (8x 18tb), com
objetivo de atender o GAECO - do Ministério Público do Estado de Mato Grosso. Valor: R$ 22.466,90 (vinte e dois mil
quatrocentos e sessenta e seis reais e noventa centavos). Forma de pagamento: Ordem bancária. Dotação orçamentária:
Unidade Orçamentária: 08101 - Procuradoria-Geral de Justiça, Projeto/Atividade: 3522/2009, Natureza de Despesa:
4.4.90.52.000, Fonte de Recurso: 100/300/240/640. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.
Assinado: Em Cuiabá/MT, 28 de março de 2022. Assinam: Esther Louise Asvolinsque Peixoto - Subprocuradora-Geral de
Justiça Administrativa e Aline Cristina Pereira Santos- Representante da empresa contratada.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo (GEDOC): 20.14.0001.0005735/2021-02. Espécie: Ata de Registro de Preços nº 43/2022. Contratante:
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA,
CNPJ/MF nº 14.921.092/0001-57. Fornecedora: GRIEBLER E GRIEBLER  LTDA, CNPJ 30.195.733/0001-90. Objeto:
Registro de preços para a eventual aquisição de materiais, visando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça
e demais Promotorias do Estado de Mato Grosso, especificados no item 01 do Termo de Referência, Edital de Pregão
Eletrônico nº 09/2022.  Valor registrado: R$ 43.750,00  (quarenta e três mil, setecentos e cinquenta reais). Validade: 12
(doze) meses, a partir da assinatura. Assinado: Em Cuiabá/MT, 28 de março de 2022. Assinam: Esther Louise Asvolinsque
Peixoto - Subprocuradora-Geral de Justiça Administrativa e Decio Amauri Griebler Junior- Representante da empresa
fornecedora.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo (GEDOC): 20.14.0001.0005735/2021-02. Espécie: Ata de Registro de Preços nº 44/2022. Contratante:
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA,
CNPJ/MF nº 14.921.092/0001-57. Fornecedora: COMERCIAL H F - COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEL E
LIMPEZA LTDA., CNPJ 73.905.341/0001-80. Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de materiais, visando
atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça e demais Promotorias do Estado de Mato Grosso, especificados no
item 02 do Termo de Referência, Edital de Pregão Eletrônico nº 09/2022.  Valor registrado: R$ 22.770,00 (vinte e dois mil,
setecentos e setenta reais). Validade: 12 (doze) meses, a partir da assinatura. Assinado: Em Cuiabá/MT, 28 de março de
2022. Assinam: Esther Louise Asvolinsque Peixoto - Subprocuradora-Geral de Justiça Administrativa e Francisco Carlos de
Pinho - Representante da empresa fornecedora.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo (GEDOC): 20.14.0001.0005735/2021-02. Espécie: Ata de Registro de Preços nº 45/2022. Contratante:
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA,
CNPJ/MF nº 14.921.092/0001-57. Fornecedora: SOROCAPAX TAPETES, HIGIENE, CONSERVAÇÃO E SEGURANÇA
LTDA. - EPP, CNPJ 09.367.060/0001-11. Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de materiais, visando
atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça e demais Promotorias do Estado de Mato Grosso, especificados no
item 04 do Termo de Referência, Edital de Pregão Eletrônico nº 09/2022.  Valor registrado: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil
e duzentos reais). Validade: 12 (doze) meses, a partir da assinatura. Assinado: Em Cuiabá/MT, 28 de março de 2022.
Assinam: Esther Louise Asvolinsque Peixoto - Subprocuradora-Geral de Justiça Administrativa e Carlos Antonio Pereira
Freitas - Representante da empresa fornecedora.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo (GEDOC): 20.14.0001.0005735/2021-02. Espécie: Ata de Registro de Preços nº 46/2022. Contratante:
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA,
CNPJ/MF nº 14.921.092/0001-57. Fornecedora: MEIRIANE TELES FRANCISCO, CNPJ 41.585.757/0001-71. Objeto:
Registro de preços para a eventual aquisição de materiais, visando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça
e demais Promotorias do Estado de Mato Grosso, especificados nos itens 05 e 06 do Termo de Referência, Edital de
Pregão Eletrônico nº 09/2022.  Valor registrado: R$ 11.000,00 (onze mil reais). Validade: 12 (doze) meses, a partir da
assinatura. Assinado: Em Cuiabá/MT, 28 de março de 2022. Assinam: Esther Louise Asvolinsque Peixoto -
Subprocuradora-Geral de Justiça Administrativa e Meiriane Teles Francisco - Representante da empresa fornecedora.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a7ba223f



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a7ba223f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:55:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




